
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9  

 

 

ПРИКАЗ 

29 августа 2023 г.                                                                                                  №93-7 

с. Труновское 

 

Об организации дополнительного образования в МКОУ ООШ №9 

 

В связи с необходимостью организации дополнительной деятельности 

обучающихся МКОУ ООШ №9 в 2023 – 2024 учебном году, приказываю:  

 

1.Назначить ответственным за организацию и контроль 

дополнительного образования в МКОУ ООШ №9 заместителя директора по 

ВР Ревину Инну Николаевну. 

2.Определить перечень объединений дополнительного образования с 

04.09.2023 г. по 25.05.2023 год. На этот период назначить руководителями 

следующих педагогов: 

Наименование кружка Кол-во часов Ф.И.О. педагога 

Танцевальный коллектив «Грация» 2 Потапова Е.В. 

Отряд «ЮИД» 1 Пшеничных Е.В. 

Секция «Волейбол» 2 Малюков С.А. 

«Юный турист» 1 Малюков С.А. 

«Умельцы» 1 Малюков С.А. 

«Юнармия» 1 Черкашина О.В. 

«В гостях у сказки» 1 Криволапова М.А. 

«Школа английского» 2 Куджева Л.Н. 

«Орлята России» 4 Потапова Е.В., 

Сугак А.А., 

Самохина Н.В., 

Криволапова М.А. 

3.Утвердить дополнительные общеобразовательные программы на 

основании протокола № 1 педагогического совета МКОУ ООШ №9 от 

29.08.2023 год. 

Наименование кружка Срок реализации Ф.И.О. педагога 

Танцевальный коллектив «Грация» 2 Потапова Е.В. 

Отряд ЮИД 1 Пшеничных Е.В. 

Секция «Волейбол» 1 Малюков С.А. 



 
 

«Юный турист» 1 Малюков С.А. 

«Умельцы» 1 Малюков С.А. 

«Юнармия» 1 Черкашина О.В. 

«В гостях у сказки» 1 Криволапова М.А. 

«Школа английского» 1 Куджева Л.Н. 

«Орлята России» 4 Потапова Е.В., 

Сугак А.А., 

Самохина Н.В., 

Криволапова М.А. 

4. Определить продолжительность занятия в объединении 

дополнительного образования из расчёта 1 академический час или 40 минут. 

5. Утвердить расписание объединений дополнительного образования на 

2023-2024 учебный год (приложение 1). 

6. Заместителю директора по  воспитательной работе Ревиной И.Н. 

ознакомить с режимом работы кружков всех участников образовательного 

процесса, обеспечить контроль наполняемости кружков и секций. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.О. директора                                                     И.Н. Ревина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение №2 к приказу                                                            

№ 93-7 от 29.08.2023 

Танцевальный коллектив «Грация».  Руководитель Потапова Е.В. 

№ Фамилия имя Класс Возраст 

1 Габоян Станислав 5 11 

2 Енина Софья 5 11 

3 Жердев Серж 5 11 

4 Пузенко Дарья 5 11 

5 Кононенко Виктория 5 11 

6 Татаринцева Владислава 5 11 

7 Фоминова Алла 5 11 

8 Беленникова Кристина 6 12 

9 Добрыднев Егор 6 12 

10 Тедиашвили Алан 6 12 

11 Харина Кирилл 6 12 

12 Харина Кристина 6 12 

13 Арсалиева Асият 7 13 

14 Бурняков Андрей 7 13 

 Репух Никита 7 13 

 

Отряд «ЮИД». Руководитель Пшеничных Е.В. 

№ Фамилия имя Класс Возраст 

1 Августова Милана 3 9 

2 Гвоздев Арсений 3 9 

3 Завьялов Евгений 3 8 

4 Кононенко Инна 3 9 

5 Меркушев Альберт 3 10 

6 Москаленко Владислава 3 8 

7 Носов Иван 3 9 

8 Пономарев Тимофей 3 9 

9 Хайирбекова Анастасия 3 9 

10 Харина Мария 3 9 

 

Секция «Волейбол». Тренер Малюков С.А. 

№ Фамилия имя Класс Возраст 

1 Елизаров Алексей 6 13 

2 Бурняков Андрей 7 13 

3 Окорокова Полина 7 13 

4 Репух Никита 7 13 

5 Гладких Артем 8 14 



 
 

6 Иваньков Матвей 8 14 

7 Игнатов Павел 8 14 

8 Масейкин Дмитрий 8 14 

9 Троцкий Виталий 8 13 

10 Шахмарданов Карим 8 13 

11 Гридин Иван 9 15 

12 Елизарова Анастасия 9 15 

13 Клочков Василий 9 14 

14 Облак Артем 9 14 

15 Пшеничных Алина 9 14 

 

«Юный турист». Руководитель Малюков С.А. 

№ Фамилия имя Класс Возраст 

1 Гридин Иван 9 15 

2 Елизарова Анастасия 9 15 

3 Елизаров Алексей 6 13 

4 Иваньков Матвей 8 14 

5 Клочков Василий 9 13 

6 Масейкин Дмитрий 8 14 

7 Масейкина Мария 9 13 

8 Облак Артем 9 14 

9 Окорокова Полина 7 13 

10 Пшеничных Алина 9 14 

11 Репух Никита 7 12 

12 Синельникова Виолетта 8 14 

13 Троцкий Виталий 8 13 

14 Шахмарданов Карим 8 13 

15 Яровой Никита 9 15 

 

«Умельцы». Руководитель Малюков С.А. 

№ Фамилия имя Класс Возраст 

1.  Добрыднев Егор 6 11 

2.  Тедиашвили Алан 6 11 

3.  Елизаров Алексей 6 13 

4.  Бурняков Андрей 7 13 

5.  Репух Никита 7 12 

6.  Троцкий Виталий 8 13 

7.  Иваньков Матвей 8 14 

8.  Гладких Артем 8 13 

9.  Шахмарданов Карим 8 13 

10.  Игнатов Павел 8 14 

11.  Клочков Василий 9 13 



 
 

12.  Баландин Василий 9 15 

13.  Гридин Иван 9 15 

14.  Пшеничных Алина 9 14 

15.  Давоян Норик 9 15 

 

«Юнармия». Руководитель Черкашина О.В. 

№ Фамилия имя Класс Возраст 

1 Арсалиев Зангир 9 15 

2 Багирян Артур 9 15 

3 Баландин Василий 9 15 

4 Бояхчян Малина 9 15 

5 Волошина Юлия     9 15 

6 Гридин Иван 9 15 

7 Давоян Норик 9 15 

8 Должиков Кирилл 9 15 

9 Данилов Александр 9 15 

10 Елизарова Анастасия 9 15 

11 Клочков Василий 9 15 

12 Масейкина Мария 9 15 

13 Облак Артем 9 15 

14 Князев Данил 9 15 

15 Пшеничных Алина 9 15 

16 Яровой Никита 9 15 

17 Фаниян Екатерина 9 15 

 

 

Школьный театр «В гостях у сказки».  Руководитель Криволапова М.А. 

№ Фамилия имя Класс Возраст 

1 Бабаков Богдан  2 8 

2 Багирян Артём  2 8 

3 Болдырев Артём  2 8 

4 Гриценко Кристина  2 8 

5 Ким Дарья 2 8 

6 Носов Андрей  2 8 

7 Поляков Князь  2 10 

8 Поляков Фёдор  2 8 

9 Тедиашвили Станислав  2 8 

10 Юнусов Ибрагим 2 8 

11 Августова Милана   3 9 

12 Кононенко Инна         3 8 



 
 

13 Хайирбекова Анастасия 3 9 

14 Харина Мария 3 9 

15 Шмальц Александр 3 10 

 

1 группа «Школа английского».  Руководитель Куджева Л.Н. 

№ Фамилия имя Класс Возраст 

1 Августова Милана 3 9 

2 Акименко Алексей 3 9 

3 Гвоздев Арсений 3 9 

4 Завьялов Евгений 3 9 

5 Меркушев Альберт 3 9 

6 Москаленко Владислава 3 9 

7 Пономарев Тимофей 3 9 

8 Хайирбекова Анастасия 3 9 

9 Харина Мария 3 9 

10 Гукасян Арам 4 10 

11 Каракешишян Сузанна 4 10 

12 Ким Дарья 4 10 

13 Синельникова Эльвира 4 10 

14 Черкашина Елизавета 4 10 

15 Шмальц Вячеслав 4 10 

 

2 группа «Школа английского».  Руководитель Куджева Л.Н. 

№ Фамилия имя Класс Возраст 

1 Татаринцева Владислава 5 11 

2 Фоминова Алла 5 11 

3 Енина София 5 11 

4 Жердев Серж 5 11 

5 Пузенко Дарья 5 11 

6 Бакулина Евгения 5 11 

7 Тедиашвили Алан 6 12 

8 Белоцерковец Семен 6 12 

9 Беленникова Кристина 6 12 

10 Добрыднев Егор 6 12 

11 Ишкова Анастасия 6 12 

12 Арсалиева Асет 7 12 

13 Окорокова Полина 7 12 

14 Костенко Вероника 7 12 

15 Репух Никита 7 12 

 



 
 

 «Орлята России».  Руководители Потапова Е.В., Сугак А.А., Самохина Н.В., 

Криволапова М.А. 

№ Фамилия имя Класс Возраст 

1 Амелько Анастасия  1 6 

2 Айдинян Генрик  1 6 

3 Айдинян Мигель  1 6 

4 Белоцерковец Роман  1 6 

5 Жердев Тимур  1 6 

6 Пономарёв  Матвей  1 6 

7 Ромащенко Станислав  1 6 

8 Сайханова Халимат  1 6 

9 Хайирбекова Милана  1 6 

10 Шатов Илья  1 6 

11 Бабаков Богдан  2 8 

12 Багирян Артём  2 8 

13 Болдырев Артём  2 8 

14 Гриценко Кристина  2 8 

15 Носов Андрей  2 8 

16 Тедиашвили Станислав  2 8 

17 Поляков Фёдор  2 8 

18 Поляков Князь  2 10 

19 Яровая Аглая 2 8 

20 Юнусов Ибрагим 2 8 

21 Абдурахманов Руслан  3 9 

22 Августова Милана 3 9 

23 Акименко Алексей 3 9 

24 Гвоздев Арсений   3 9 

25 Завьялов Евгений       3 9 

26 Кононенко Инна         3 8 

27 Меркушев Альберт  3 8 

28 Москаленко Владислава  3 8 

29 Николаенко Оксана  3 9 

30 Новосельцева Лидия 3 9 

31 Носов Иван 3 9 

32 Поляков Николай  3 13 

33 Пономарёв Тимофей  3 9 

34 Хайирбекова Анастасия 3 8 

35 Харина Мария 3 9 

36 Августова Анастасия  4 10 

37 Бурняков Кирилл  4 10 

38 Гукасян Арам  4 9 



 
 

39 Дудусова Нина  4 10 

40 Калмазова Виктория  4 9 

41 Каракешишян Сюзанна  4 9 

42 Ким Дарья  4 10 

43 Новосельцев  Руслан  4 13 

44 Новосельцева Каролина  4 11 

45 Репух Валерия  4 10 

46 Синельникова Эльвира  4 10 

47 Черкашина Елизавета  4 10 

48 Чернова Виктория  4 10 

49 Шмальц Вячеслав  4 9 

 

 

 

И.О. директора                       И.Н. Ревина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

В СЮН ЗАЯВКИ НЕ ПОДАЕМ!!!!! 

СЮН Объединение «Натуралист», 1 группа, руководитель Шаталова Г.Н. 

№ Фамилия, имя Класс Возраст 

1 Амелько Виктория  6 11 

2 Беленникова Кристина  6 12 

3 Добрыднев Егор  6 12 

4 Ишкова Анастасия  6 11 

5 Лавренова Олеся 6 12 

6 Марышева Полина  6 12 

7 Масейкин Дмитрий   8 13 

8 Носов Александр  6 12 

9 Селеменев Алексей  6 12 

10 Тедиашвили Алан  6 11 

11 Тимощенко Кристина  6 11 

12 Харин Кирилл  6 12 

13 Харина Кристина  6 12 

14 Шахмарданов Карим  8 13 

15 Щербинин Александр  6 11 
 

СЮН Объединение «Юннат», 2 группа, руководитель Шаталова Г.Н. 

№ Фамилия, имя Класс Возраст 

1 Анахасян Гор  7 13 

2 Арсалиева Асет  7 12 

3 Бурняков Андрей  7 13 

4 Елизаров Алексей  7 12 

5 Иваньков Матвей  8 14 

6 Костенко Вероника  7 12 

7 Лахтина Полина  8 13 

8 Окорокова Полина  7 12 

9 Репух Никита  7 13 

10 Синельникова Виолетта  8 14 

11 Троцкий Виталий  8 14 

12 Хорошеньких Дарья  8 14 

13 Чуйкова Александра  8 13 

 

 

 


